5 年 第 1 回

1 木曜日 午後　４時００分

2 木曜日 午後　５時００分

3 潮の音　会議室

4

5 小野寺教育長 藤田委員 臼杵委員 木村委員

6 その他の出席者 及川次長 菅原係長

7 前回会議録の承認 第 1 回

8 ■ 議案 第１号
○ 別紙資料により説明
○

■ 議案 第２号
○ 別紙資料により説明
○

■ 報告 第１号
○ 別紙資料により説明
○

■ 報告 第２号
○ 別紙資料により説明
○

■ 報告 第３号
○ 別紙資料により説明
○

9 ■ 教育委員会で小学校の登校送迎を行うことについて

〇 複数人員で当日の朝確認することにより、忘れることを防止する旨説明し承認。

10

11

令和 定例教育委員会議 会 議 録

開 会 日 時 令和5年3月23日

閉 会 日 時 令和5年3月23日

会 場

会議録署名委員 臼杵委員

出 席 委 員

定例教育委員会会議

議 事 令和５年度 全国学力・学習状況調査の実施について

質問・討論等 （特になし）   承認

令和５年度 就学援助について

質問・討論等 （特になし）   承認

教職員の人事異動内示について

質問・討論等 （特になし）  報告済み

島牧村教育委員会傍聴人規則の一部改正について

質問・討論等 （特になし）　報告済み

令和５年度 教育行政執行方針について

質問・討論等 （特になし）　報告ずみ

そ の 他

閉 会

会議録署名 会議録署名委員 臼 杵 香

教 育 次 長 及 川 光 輝